
竞争性磋商公告
1、磋商条件

燕塘生态湿地南段滨江栈道建设工程经批准实施，采购人为昆明呈贡区七甸街道办事处

水塘社区居民委员会，云南润诚管理咨询有限责任公司受采购人的委托，对燕塘生态湿地南

段滨江栈道建设工程进行竞争性磋商，资金来源为自筹，已落实。项目已具备招标条件，现

欢迎潜在的合格竞标人参加该项目竞标。

2、项目概况与采购范围

2.1 项目名称：燕塘生态湿地南段滨江栈道建设工程

2.2 项目地址：昆明七甸街道办事,采购人指定地点

2.3 采购范围：以工程量清单为准。

2.4 采购规模：约 249041.93 元。

2.5 工期要求：25 日历天。

2.6 质量标准：执行国家、省、市、行业现行的相关质量标准、验收规范，并一次性验

收合格。

3、竞标资格要求

3.1 本次竞争性磋商要求竞标人应具备独立法人资格，并在人员、设备、相关法律法规

要求及企业自有资金方面具有相应的施工能力。

3.2 财务状况：财务状况良好。

3.3 竞标人信誉良好，近三年（2021 年 1 月至今）竞标人未受到审计、财政、监察、

税务、工商、证券监管、银行监管、行业主管部门等有关部门查处或虽受到查处但已解除从

业限制的；并且没有处于被责令停业，投标资格被取消，财产被接管、冻结，破产等状态。

3.4 本项目不接受联合体竞标。

3.5 本项目资格审查采用资格后审的方式。

4、竞争性磋商文件的获取

4.1 获取时间：2024 年 03 月 01 日至 2024 年 03 月 07 日（不含节假日、公休日），

每日上午 8:00～下午 18:00（北京时间）。

4.2 竞争性磋商文件售价：600 元，售后不退。

4.3 文件获取方式：网络获取。磋商申请人在竞争性磋商公告规定的文件获取时间内将

单位介绍信、营业执照副本、法定代表人身份证明书及授权委托书扫描件发送至代理机构邮



箱 1608944647@qq.com，经代理机构确认后方可获取竞争性磋商文件。

5. 竞标文件的递交

5.1 竞标文件递交的截止时间（竞标截止时间，下同）为 2024 年 03 月 13 日 14 时 00

分。 

5.2 现场递交地址：详见竞争性磋商文件。

6. 发布公告的媒介

本次竞争性磋商公告在云采招阳（https://ebidcn.com/index.html）及中国招投标公

共服务平台上发布，采购人及采购代理机构对其他网站或媒体转载的公告及公告内容不承担

任何责任。

7. 联系方式

采购人名称：昆明市呈贡区七甸街道办事处水塘社区居民委员会

地址：昆明七甸街道办事处水塘社区居民委员会

联系人:陈主任 

电话：13888697422

招标代理机构：云南润诚管理咨询有限责任公司

统一社会信用代码：91530100MA7HTF450J

地址：云南省昆明高新区海源中路 166 号汇金城市商业广场 B 幢 8 层 822 室

邮编：650106

联系人：肖工

联系电话：0871-68302662

邮箱：1608944647@qq.com


